

11.5.2024 Kiitos Paula-konsertti, Tampere

Suomalaisen iskelmämusiikin legendan Paula Koivuniemen pitkää uraa juhlietaan isolla kiitoskonsertilla lauantaina 11. toukokuuta Tampereen Nokia Arenalla. Konsertissa kuullaan Paula Koivuniemen hittejä maamme eturivin artistien tulkitsemana. Mukana ovat Kaija Koo, Katri Helena, Lea Laven, Merja Larivaa-ra, Lauri Tähkä, Pate Mustajärvi, Tuure Kilpeläinen, Antti Railio, Marion Rung ja Suvi Teräsniska. Kiitos Paula -konsertin musiikista vastaa Paulan juhlaorkesteri, jota johtaa Paulan pitkäaikainen yhteistyökumppani Esa Nieminen.

Tummat silmät, ruskea tukka, Sata kesää, tuhat yötä, Aikuinen nainen jne. Jo 1960-luvulla uransa aloittaneen Paula Koivuniemen musiikkiura hakee vertaistaan Suomessa. Kuluneisiin vuosikymmeniin mahtuu lukuisia levytyksiä, joista useat ovat myyneet kultalevyn arvoisesti ja vuonna 1981 julkaistu Vie minut pois -albumi ylitti jopa tuplaplatinalevyn myöntämiseksi asetetun rajan. Monista Koivuniemen levyttämistä kappaleista on tullut aikaa kestäneitä radioaaltojen ja esiintymislavojen kestohittejä. Suomalaisten rakastama Koivuniemi on palkittu Suomen arvostetuimmilla musiikkialan palkinnoilla, kuten Emma-palkinnoilla sekä Iskelmä-Finlandialla.

Konsertin musiikista vastaa itseoikeutetusti juhlaorkesteri, jota johtaa Paulan pitkäaikainen yhteistyökumppani Esa Nieminen. Paulan ja Esan yhteistyö alkoi jo vuonna 1979. Vuonna 1980 julkaistiin ensimmäinen Esan tuottama albumi Vie minut pois, joka möi tuplaplatinaa. Kaksikon neljännesvuosisataa kestänyt yhteistyö piti sisällään useita kultaa myyneitä albumeita, hittibiisejä sekä menestyskiertueita kuten vuoden 2000 Leidit lavalla -konserttialikiertue.

- On kunniatehtävä olla mukana. Paulan pitkä menestyksenkäs ura on ehdottomasti ansainnut juhlakonsertin. Toivotan omasta puolestani kaikki tervetulleeksi nauttimaan Paulan musiikista huippusolistien esittämänä, Esa Nieminen sanoo.

Reissun hinta on 135,00 €/hlö sisältäen ruokailun ennen konserttia, matkanjohtajan palvelut ja kuljetuksen.

Ilmoittautumiset 9.12.2023 mennessä joko sähköpostitse elina@ttc-charter.fi tai puhelimitse 0500 370 001. Tervetuloa mukaan!

Tule tutuksi, ota tavaksi, TTC-Charter

TTC-Charter, Puistomäenkatu 53, 20810 Turku

Puh. 0500 370 000, info@ttc-charter.fi

www.ttc-charter.fi

www.facebook.com/ttccharter

www.instagram.com/ttccharter

Rekisteröidyn matkanjärjestäjän tunnuksemme on 1041/21/Mj



TTC *Charter*